
UNIVERSiDAE NACIO
COLEGIO NACIONAL

NAL DE CÓRDOBA
DE MONSERRAT

Córdoba,

1,3 AG 0 2018

Visto
Las Resoluciones del H.C. S. Ne 261/03 y Ne 439/03, mediante las cuales se estableció

la creación de un adicional por Extensión Horaria al Personal Docente, afectado al Nuevo Plan de
Estudios de Nivel Medio del Colegio

Considerando

Que se han producido algunas modificaciones en lo que respecta a la real prestación
de dichas extensiones horarias por parte de algunos Docentes de la Casa.

Que resulta necesario realizar la adecuación del pago del adicional de referencia, a

la prestación efectiva de servicios que los docentes realizaran durante el presente ciclo lectivo, en
función de las necesidades esenciales, para asíasegurar el normal desarrollo de las actividades.

Atento a las disposiciones de la ordenanza 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las
atribuciones conferidas por el art. Ne 2, inc. 3) y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio,
aprobado por Resolución Número 128511,4 del H.C.S. y a las ampliaciones implementadas a éste
por elart. Ns 1 de la Resolución387/97 del H.C.S.

Por todo ello,

E[ DIRECTOR DEt COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE

Art.Le: Disponer la liquidación de un adicional por extensión horaria a los docentes que se

mencionan en los listados adjuntos que como Anexo I forman partes integrantes de la presente
Resolución, en los cargos y con dedicación que en cada caso se indica, desde el 01,/08/2018
y hasta el 30/09/2018 o antes si fueran desafectados de dichas extensiones de jornadas.

Art. 2s: Notifíquese a los interesados, a quien corresponda a los fines de efectuar las liquidaciones
que correspondan, protocolícese, comuníquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.

VIñ[DiN[TIOR AÚÁD]-MIüü

372_1 g.-



UNIVERSIDAD NA.CIONAL

EOLEGIO [IACIONAL DE

DE CÓRDOBA
MONSERRAT

co
F

,

ca
f.\
ÉD

5E<," g
-ru9-E
T 

=Z><<tü
I oi:-O
) -.ec=LLI: c OJ

..eEH
3:iÍ
-- @ 

-t)a BorE

.A
4

.o
'ñ
(o
.9
E
c.)o

c)
-ooo

o)

-ooo

o
oo

c)
o-
E
a

o
o
E
a

c)

Ea

o)

-ooo

o
E
oo

o

E
a

(¡)

o-
E
a

0)

E
a

c)
-ooó

o
=oo

o
o
Ea

c)
_o
oo

ql

E
ó

c)

oo

o
-ooo

c)
-ooo

o
-ooo

o
-ooo

to
(J

E
o
.g
E

\{o
N

f-.
c!(\

f'.
c\¡
ñl

1..
N
c\

f'.
a.l
N

o)o
N

l'r
c{
N

f'.
c\¡(\

f'.
a{
C\¡

f.r
N
ñJ

f.r
N
^.1

d
Fl
ñJ

f'.(\
AJ

rO(\
c!

o
a!

f'.
N
N

f.r
N
N

cñ
N
c{

It(\
N

F..
N
c{

o
N

€
o
N
Olo
o

6

€
o
N
6o
o

oE
o
!
ñü
o
o
o
o
6
o

@c
'6
c
o

o
c
o

o
q
@

oo

ú
6(J

o
(J
c)

ó
Gj

o
P

AJ

0.)

o_

o

c.J
(,)
CJ

ó_

o
o-
OJ
L)
CJ

ó_

o

CJ(J
CJ

o_

o
l!
E

(J
CJ
an

6
z
lo
IFu
o_

OJ

lo
(J
O
E
OJ

(o-o

o

CJ(J
CJ

o_

o
o-
CJu
q)

o_

o

OJ(J
qJ

o_

o

OJ()
OJ

o_

o

CJ(J
OJ

o_

L
o
o
0.)

i5

o
o.
A)

OJ

o-

o
CJ
o_
f,

(u
N
co
rc
C.)

c
UJ

OJ

ru'=
(!()
qJ

.9
_o
iñ

oo
Fo.t!
o-

OJ

to

o
(.)-o
C.)

(0
E
:J

o
o_
CJo()
o_

o

c.J(J
0)

o_

o
o

CJ(J
OJ

o-
c)E
(U

CJ

o
o-
OJ
(,)
CJ

o_

o
o-
OJ(J
0.)

o_

o
L)
c)

ó
C)o

o
lo
b¡
OJJ

00
F
f
rl
rn

00N
n
rl
st

rJ)o
cn
rf;
st

o
m
n
O)
co

N
sl
c\¡
cd
Fl

ln
Or
Ot
+
N

Ol
N
n
cl)
cn

s
c\¡q
O
st

N
oO
r.l.)

oi
rl

st(o
(o
ci
co

LO(\
\o
ú;
N

sfo\
Ln
a{

O)
cnI
Fl
cn

oo
O)
Fl

ci
co

f..
t\
n
rl
st

r-.)
(oq
O)(n

c\
r.r)

I(\
sl

Ol
st
oO

+
c\]

d
f'.q
rn
st

c\
cn
l'.
oi
N

Orl
r/)
...i
N

CJ

-o
E
oz
o3
6
o
4

ú

U
tt't
o
E.
t/)

J
u.Jo
co

J
!!z
o
o
É.oz
U
J

ñ
l¿Jú
J

\U
t¡t
o
z
trtn
co
I.JJ
u't

o'
J
J
lrJ)
oz

ú.

z
t-
.,t)
l

{(J
(J
o
É.
co

L¡J
U
¿
t¡J

L.i
t¡J
É
zU
J
o(J

o
Eú
LUJI
l
(9
J.:
É.

tziU
J

É.
É.
o(J

t¡J
J
I

:U-(]
o
=\Uz
o
9

Jo

(n
J
o
9z
o
Qq
(J
z
É.u
d
N
J
JU
o-
É.U
É.
É.
LU
L

o
F
É.
t¿J
co

f
T
J
gl
z
o
Lri
IJJ
F
UJ
É.u

JU
É.
co

o
o
J
l¡J
Q
É.

do
É.

J
J

ln

o
FÉ
l¡l
co
J

.t
o
J
É.

(J

.=
J
o
É.
l¡J
o

o
É.
t¡J
ah

oo)
d
É.
É.
UJ
f
(9

o
É.oz

o
JU(J
É.

ui

a

z
-J
tJJ
co

É.

d
U).U
o
LU)

J

co

z

o
É.

z
o
IJJ
J

z
ú.

It)
z(,
\U
(n
o
oz
o

ou
J
oo
o
U
z
9
¿
ú.
o,

N
F
ú.
o

)
LU

z
o
ttt
o
Jú
U
o(J
oF
o-

o
Q(n
üz
É.
I
É.

an\U
()
o'
ú.U

o
É.

L!
f
d
É.z
Lrl

ñU
:)
d
N
J
UJ

oo
É.

loU
d
É.
(9

J
J

rl
o
X
tr.lz


